藤 男 女 号 外

令和４年 12月 16日

 藤枝市内事業所

総務・人事担当 各位

藤枝市男女共同参画・多文化共生課長

ふじえだ女性ビジネススクールの開催について（御案内）

師走の候、貴所におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本市の男女共同参画事業に御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本市ではこの度、女性管理職に必要な知識や気構えを学ぶ機会を提供し、

異業種間での人脈形成を図るため、女性限定のビジネススクールを開催すること

といたしました。

つきましては御多用とは存じますが、参加者について御配慮くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

 １ 日  程 令和５年１月 13 日（金）・20 日（金） 13：30～17：00

２ 会  場 藤枝地区交流センター１階集会室（集合型研修）

３ 対  象 管理職前の女性中堅職員 各回 20 名

４ 申込方法 別紙申込書により男女共同参画・多文化共生課まで

       電子メールまたはＦＡＸにてお申込ください。

５ 申込期限 令和５年１月６日（金）

 ６ その他  ・研修の内容については、別紙を御覧ください。

・参加費は、無料です。

・希望者多数の場合、受講人数を調整させていただきますので、

 御了承ください。

担当 男女共同参画・多文化共生課 野口・榎本
電話 ０５４－６４３－３１９８
FAX  ０５４－６４３－３３２７
E ﾒｰﾙ danjo@city.fujieda.lg.jp